DECRETO Nº 7.779
DE 19 DE JUNHO DE 2017
ATRIBUI À COMPANHIA DE HABITAÇÃO DA BAIXADA SANTISTA – COHAB-ST A COMPETÊNCIA PARA IMPLEMENTAR OS PROJETOS HABITACIONAIS DO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica atribuída à Companhia de Habitação da Baixada Santista – COHAB-ST, órgão executor da política habitacional do Município de Santos, nos termos da Lei Municipal n.º 1.519, de 25 de outubro de 1996, a competência para implementar, como interveniente executora, os procedimentos necessários à participação no Programa MINHA CASA, MINHA VIDA.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique–se

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de junho de 2017.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de junho de 2017.
THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA 41459/2017-21

Formalizado por FMD                                                                                                                                                                                 1